CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 070/2021/SOL.VER.
Piumhi, 28 de abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar de V. Exa. atenção ao

assunto abaixo a saber:

A Vereadora abaixo subscrita, vêm através deste Ofício solicitar que seja estudada a

possibilidade de construção de uma sala na Escola Estadual Coronel Fidélis Vasconcelos.

Este pedido se justifica, haja vista que a Secretária Escolar, Supervisão, Direção e a Vice-

Direção, estão trabalhando em um local constrito, e devido a grande demanda de trabalho o local está

ficando espremido.

Sendo só para o momento, solicito e aguardo o posicionamento da Administração em relação

às providências aqui solicitadas.

Atenciosamente,

PROTOCOLIZADO EM
J  Í I ^  ! 'X

Raquel Rosa dos Santos
Chefe de Gabinete

* Matrícula 01716-7

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br